
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/554/

Código da publicação: 554

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 03:44:01

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 47/2024

N° do Processo/Ano: 70/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/10/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/10/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/06/2024 11:00:00

Data da Disputa/Horário:14/06/2024 11:00:00

Valor estimado: R$ 8.200,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
REPARO NO TELHADO DA COBERTURA DO GINÁSIO MUNICIPAL “TATO GOBBO”, DO
MUNICÍPIO DE TAGUAÍ-SP-PROTOCOLO: 1650/24-NATUREZA: SERVIÇO DE ALVENARIA
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
REPARO NO TELHADO DA COBERTURA DO GINÁSIO MUNICIPAL “TATO GOBBO”, DO
MUNICÍPIO DE TAGUAÍ-SP-PROTOCOLO: 1650/24-NATUREZA: SERVIÇO DE ALVENARIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/10/2024 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/554/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-reparo-no-telhado-da-cobertura-do-ginasio-municipal-tato-gobbo-do-municipio-de-taguai-sp-protocolo-165024-natureza-servico-de-alvenariastrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa52c6c61b5a2c00c1165416d140839f.pdf

